Scheda tecnica uponor

Uponor Wipex Diritto Maschio PN10 50x6,9-G1 1/4
1018340

- raccordo per la connessione di tubazioni PE-Xa

- esecuzione in ottone DR resistente alla dezincatura
- filettatura Gas cilindrica G" per O-ring

- 10 bar, SDR 7,4

<

1/2



Scheda tecnica

uponor

Uponor Wipex Diritto Maschio PN10 50x6,9-G1 1/4

1018340

Informazioni tecniche
Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Item no NRF
Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza ()
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

2/2

7331541114141
07331541114141
087883150
2410675
5110376
1932150

pz

68 mm

16 mm

37 mm

1

10

960
06414905259946
06414905259953
06414905259960
70

53

0,667

Jponor lia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it




