Uponor Wipex Diritto Maschio PN10 50x6,9-G1 1/4

1018340

- raccordo per la connessione di tubazioni PE-Xa
- esecuzione in ottone DR resistente alla dezincatura
- filettatura Gas cilindrica G" per O-ring
- 10 bar, SDR 7,4



Uponor Wipex Diritto Maschio PN10 50x6,9-G1 1/4

1018340



Informazioni tecniche

Item no EAN	7331541114141
Item no GTIN	07331541114141
Item no VVS	087883150
RSK no.	2410675
Item no NRF	5110376
Item no LVI	1932150
Prodotto (unità di misura)	pz
Lunghezza (I)	68 mm
Lunghezza (I1)	16 mm
Lunghezza (I2)	37 mm
Quantità di imballaggio 1	1
Quantità di imballaggio 3	10
Quantità di imballaggio 4	960
Packaging GTIN PL1	06414905259946
Packaging GTIN PL3	06414905259953
Packaging GTIN PL4	06414905259960
Item Unit Length	70
Item Unit Height	53
Item Unit Weight	0,667
Item Unit Width	75

Uponor Italia

Via Torri Bianche 3 3 20871, Vimercate Italia

T +39 039 635821 Italy.info@uponor.com F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it